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bibliobus@gkmm.hr

Mjesto Vrijeme RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

Ponedjeljak

OŠ Tugare  

Slime - centar

OŠ Studenci

Lovreć - centar

08:30 - 09:15

10:05 - 10:35

11:40 - 12:25

12:40 -13:10

1.9.

15.9.

29.9.

13.10.

27.10.

10.11.

24.11.

8.12.

22.12.

Utorak 
OŠ Bračević - Vrba

PŠ Ogorje 

08:30 - 09:15

09:45 - 10:30

2.9.

16.9.

30.9.

14.10.

28.10.

11.11.

25.11.

9.12.

23.12.

Srijeda

OŠ Hrvace 

PŠ Bitelić

PŠ Potravlje

08:30 - 09:30

10:30 - 11:15

11:55 - 12:40

3.9.

17.9.

1.10.

15.10.

29.10.

12.11.

26.11.
10.12.

Četvrtak

PŠ Gljev - okretište

Košute - crkva

Grab - odmorište

08:30 - 09:15

10:15 - 11:15

12:00 - 12:45

4.9.

18.9.

2.10.

16.10.

30.10.

13.11.

27.11.
11.12.

Petak

RASPORED RADA ŽUPANIJSKOG BIBLIOBUSA GKMM OD 1. 9. DO 31. 12. 2025.

1. tjedan

Bibliobus nije na terenu. Servisni dan.



Mjesto Vrijeme RUJAN LISTOPAD STUDENI PROSINAC

Ponedjeljak

Krivodol - OŠ Tin Ujević

OŠ Zmijavci

Drum - crkva

OŠ Zagvozd

08:40 - 09:25

09:55 - 10:40 

11:10 - 11:50

12:20 - 13:05

8.9.

22.9.

6.10.

20.10.

3.11.

17.11.

1.12.

15.12.

Utorak 

OŠ Šestanovac

PŠ Kostanje

OŠ Srijane

08:35 - 09:20

10:00 - 11:20

12:05 - 12:35

9.9.

23.9.

7.10.

21.10.

4.11.

/

2.12.

16.12.

Srijeda

PŠ Prugovo

PŠ Brštanovo

Dicmo - centar

08:15 - 09:00

09:15 - 10:00

11:15 - 12:45

10.9.

24.9.

8.10.

22.10.

5.11.

19.11.

3.12.

17.12.

Četvrtak

OŠ Primorski Dolac

Radošić - Đirlići 

OŠ Lećevica - kod Općine

08:40 - 09:30

10:10 - 10:55

11:15 - 12:00

11.9.

25.9.

9.10.

23.10.

6.11.

20.11.

4.12.

18.12.

Petak Bibliobus nije na terenu. Servisni dan.

Bibliobus ne vozi:

18. studenog 2025. - Dan sjećanja na 

žrtve Domovinskog rata i Dan sjećanja 

na žrtvu Vukovara i Škabrnje

Moguća su manja odstupanja u 

vremenu dolaska zbog nepredviđenih 

vremenskih ili drugih okolnosti.

2. tjedan

Zimska pauza u radu:

24. prosinca 2025. - 5. siječnja 2026.


